INDICAÇÃO Nº 01587/2009
Solicita poda de árvores na Rua Dr. Márcio Reis, Bairro do Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de poda de árvores na Rua Dr. Márcio Reis, Bairro do Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

Além do risco de queda de galhos, há perigo de acidentes com rompimento de cabos e/ou curtos-circuitos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03989/2009-451